
 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/23 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 

16 grudnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy  

i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3894



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 6 869 864,83 0,00 7 449,00 6 877 313,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 136 150,00 0,00 7 449,00 143 599,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 131 129,96 0,00 7 449,00 138 578,96 

801     Oświata i wychowanie 400 386,00 0,00 31 035,00 431 421,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 31 035,00 31 035,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 31 035,00 31 035,00 

855     Rodzina 1 325 621,65 0,00 1 058,00 1 326 679,65 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3894



 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 16 642,00 0,00 1 058,00 17 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
16 642,00 0,00 1 058,00 17 700,00 

bieżące 20 567 890,27 0,00 39 542,00 20 607 432,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

majątkowe 

majątkowe 8 914 498,64 0,00 0,00 8 914 498,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 296 248,77 0,00 0,00 1 296 248,77 

Ogółem: 29 482 388,91 0,00 39 542,00 29 521 930,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 542,60 0,00 0,00 1 973 542,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3894



                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 163 485,53 7 148 985,53 6 579 852,00 5 240 574,98 1 339 277,02 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 484,00 38 484,00 38 484,00 0,00 38 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 201 969,53 7 187 469,53 6 618 336,00 5 240 574,98 1 377 761,02 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 490,00 241 490,00 236 150,00 18 300,00 217 850,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 449,00 7 449,00 7 449,00 0,00 7 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 939,00 248 939,00 243 599,00 18 300,00 225 299,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 117 850,00 117 850,00 117 850,00 0,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 449,00 7 449,00 7 449,00 0,00 7 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 299,00 125 299,00 125 299,00 0,00 125 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 794 948,03 794 948,03 625 220,14 346 217,00 279 003,14 0,00 169 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 794 948,03 794 948,03 625 220,14 346 217,00 279 003,14 0,00 169 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3894



 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 787 978,76 1 787 978,76 307 502,98 190 370,72 117 132,26 0,00 1 134 680,00 345 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 789 036,76 1 789 036,76 308 560,98 190 370,72 118 190,26 0,00 1 134 680,00 345 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 16 642,00 16 642,00 16 642,00 0,00 16 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 16 642,00 16 642,00 16 642,00 0,00 16 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 062 536,31 23 322 302,16 19 896 151,57 9 921 600,10 9 974 551,47 556 943,35 1 906 413,33 662 793,91 0,00 300 000,00 13 740 234,15 13 740 234,15 1 170 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 542,00 41 542,00 41 542,00 0,00 41 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 102 078,31 23 361 844,16 19 935 693,57 9 921 600,10 10 014 093,47 556 943,35 1 906 413,33 662 793,91 0,00 300 000,00 13 740 234,15 13 740 234,15 1 170 324,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3894



    tabela nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750   Administracja publiczna 31,00 

75095  Pozostała działalność 31,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 31,00 

758   Różne rozliczenia 143 599,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 143 599,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 020,04 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 138 578,96 

OGÓŁEM DOCHODY 143 630,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750   Administracja publiczna 31,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 31,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 31,00 

801   Oświata i wychowanie 143 599,00 

80195  Pozostała działalność 143 599,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 125 299,00 

 4750 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 

  4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

OGÓŁEM WYDATKI 143 630,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3894


		2024-05-10T11:53:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




